تفصیل آسامیاں

- 1- فزیشن 2- چائلڈ سپیشلسٹ
- 3- آئی سپیشلسٹ 4- سرجیکل رجسٹرار (دو آسامیاں)
- 5- پیڈز رجسٹرار 6- گائنی رجسٹرار

(ایڈمنسٹریٹر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: edltor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 26 اگست 2005ء 20 رجب 1426 ہجری 26 ظہور 1384 ہش جلد 14 نمبر 131

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

یہ سچی بات ہے کہ جو شخص چاہتا ہے کہ اس کی وجہ سے دوسروں کو فائدہ پہنچے اس کو کینہ ورنہیں ہونا چاہئے اگر وہ کینہ ور ہو تو دوسروں کو اس کے وجود سے کیا فائدہ پہنچے گا؟ جہاں ذرا اس کے نفس اور خیال کے خلاف ایک امر واقع ہوا وہ انتقام لینے کو آمادہ ہو گیا۔